ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2017 №1569
О внесении изменения в постановление Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 05.11.2015 № 1209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района на 2015- 2020гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением  Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012  «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Протоколом №38/н заседания Московской межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 29.09.2017года,
постановляю:

1. Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района Московской области на 2015-2020гг., утверждённую постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 05.11.2015 №1209 (изм.15.03.2017 №290), изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

3.Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района А.С.Арсенихина.

 Глава Лотошинского
 муниципального района

                                                    Е.Л. Долгасова

Разослать: Арсенихину А.С., сектору торговли и потребительского рынка, юридическому отделу, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района»,  прокурору Лотошинского района, в дело.